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| SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR \‘-

“ ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing “ SH.P.K

Sot me date 10.03.2015 | dhjete mars dymije e pesembedhjete ) , para meje
noteres Mirka PAPA, ne Zyren e Noterise ge ndodhet ne Rr. “Asim Vokshi “ Pall.49/1 , u
partaqiten shtetasit :

1. JULIAN SHEHU, i biri i Xhelal-it, me datelindje 12.09.1972, lindur ne Kogove
Berat, banues ne Tirane, Rr."M.Fortuzi” Nd.20,H.10, Ap.16, madhor, me zotesi

te plote juridike dhe per te vepruar, mbaijtes i kartes se identitetit me Nr.
Personal H20912126D

2. QEMAL DAJA, i biri i Mehmet-it, me datelindje 10.03.1935, lindur ne Tirane,
banues ne Tiirane, Rr."K.Kristoforidhi” madhor, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me Nr. Personal D50310144S

Te cilet deklarojne se mbajne kete akt themelimi:

MNENI 1
FORMIMI

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 ,Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare , si dhe
Ligji 9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit “ themelojme me
vullnetin tone te lire Shogerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar , me emertimin

“ ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing " sh.p.k, e cila ka edhe
logon e saj bashkengjitur si aneks 1.

NENI 2

SELIA
Selia e shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ECCAT Environmental Consulting,
Chemical Analysis & Testing “ sh.p.k eshte ne: Tirane, Rruga”Irfan Tomini”, prapa Hotel
“Diplomat Fashion”.

MNENI 3
KOHEZGIATIA
Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ECCAY
Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing “ sh.p.k eshte pa afat, nga
momenti i regjistrimit te saj prane QKR Tirane .
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NENI 4
OBIEKTI | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise “ECCAT Environmental Consulting, Chemical
Analysis & Testing “ sh.p.k eshte :

Konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis (VNM),
auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve
mjedisore, laborator analizash kimike dhe mjedisore, konsulenca dhe asistime per
shendetin dhe sigurine ne pune, asistenca per perputhshmerine me legjislacionin ne
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TiveRapitali fillestar i shogdyi

Kapitali fillestar eshte i nenshkruar dhe shlyer teresisht nga Ortaket Themelues

Julian SHEHU ne masen 50% ( pesedhjete pergind )
Qemal DAJA  ne masen 50% ( pesedhjete pergind )

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtuese te shoyerise “ “ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis
& Testing “sh.p.k jane:

* Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres

* Administratori. Administratore do te jete Zj.ERALDA DANO, e bija e Niko-s, me

datelindje 27.05.1988, lindur ne Fier, banuese ne Tirane,Rr.”Don Bosko”, me
Karte identiteti Nr. Personal 185527022 W.

* Kohezgjatja e administratorit eshte 5 vjet me te drejte riperteritje,

MENI 7
Organizimi i shogerise ,mardheniet me persona fizike e juridike ,vendas apo te huaj
shprehen ne statut ge bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te
veprimtarise dhe sherbejne per zhvillimin e mardhenieve ne kete shoqeri.

NENI 8
Veprimtarine saj ,shoqeria do te zhvilloje ne perputhe me legjislacionin Shqgipetar.

NENI 9
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me organet shteterore

zgjidhen me mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij akti ,statuti dhe legjislacioni
shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate
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Ky akt themelimi hyn ne fugi diten e rregjistrimit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing “sh.p.k ne QKR dhe
ne kete dite shogeria “ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing "
sh.p.k njihet si person juridik .

Akti si lexohet dhe gjendet ne perputhje me vullnetin e themeluesve te shogerise
nenshkruhet prej tyre pa verejtje.

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARE

¢ S CCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing “ sh.p.k
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ANEXD A




